Thurgauer Sportkeglerverband

124 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Wir Danken allen Teilnehmern / innen fiirs mitmachen.

A1

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren
Gaste Junioren

33.Léwen - MS (Nr. 670607)

17. September - 29. September 2007
Il Gastello, Wigoltingen

Rangliste

Gurtner Wilfried, Guttingen

Althaus Gustav, Sulgen

Griindler Paul, Sirnach

Scardanzan Carlo, Arbon

Gygax Magdalena, Rorschacherberg
Bruderer Alfred, Eschlikon

Gurtner Anja, Guttingen
Breitenmoser Irene, Kirchberg
Kahlin Albert, Bronschhofen

Haueter Fabian, Ottenberg

53 Auszeichnungen

1689
1626

819
775
741
454
352
586
610
318

27 Teilnehmer
20 Teilnehmer
10 Teilnehmer
16 Teilnehmer
12 Teilnehmer
14 Teilnehmer
1 Teilnehmer
7 Teilnehmer
15 Teilnehmer
2 Teilnehmer

,Rosmarie und Benny Brillhardt ,Eveline Staheli , Albert Beerli , Dani Bader sowie Sattar

Imran
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Der Kegelclub Leu und der Wirt Kurt



Kategorie A1 27 Teilnehmer/innen
1 . Gurtner Wilfried, Glttingen KK Thurella
2 .D' Arienzo Loreto, Bubikon KK Am Bachtel
3 .Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Firstenland
4 .Werner Beat, Schaffhausen KK Winti 96
5 .Frei Peter, Rapperswil KK Topego
6 .Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli
7 .Rozza Louis, Arbon KK Santisblick
8 . Schoder Heinz, Oberdlrnten
9 . Sennhauser Martin, Bruttisellen KK Voregg-Unterstr.

10 .Bader Daniel, Millheim
11 .Hunger Reto, Chur
ohne Auszeichnung
12 .Hagen Rolf, Bazenheid
13 .Zabel Roman, Merishausen
14 . Dierauer Ulrich, Wil
15 .Engler Sepp, St.Gallen
16 .King Niklaus, Jonschwil
17 . Jossi Willi, Kirchberg
18 . Theus Hans, Felsberg
19 .Bubalo Ivan, Schaffhausen
20 .Lindner Boris, Kreuzlingen
21 .Lindner Zdravko, Steckborn
22 .Kesic llija, Arbon
23 .Gossner Thomas, Waldkirch
24 .Glaus Edi, Kirchberg
25 .Widmer Alex, Kronbuhl
26 .Vogt Urs, St.Gallen
27 .Bozic Mato, Niederuzwil

KK Frohsinn
KK Alt Brugg

KK Furstenland

KK Murg

KK Guet-Holz
KK Firstenland
KK Murg

KK Alt Brugg

KK Frohsinn
KK Frohsinn

KK Guet-Holz
KK Lindenzani
KK Thurella

KK Thurella

KK Furstenland

Kategorie A2 20 Teilnehmer/innen

—

.Althaus Gustav, Sulgen
2 .Jossi Edith, Wallenwil
3 . Sprenger Josef, Sirnach
4 . Sherifi Shpend, Rafz
5 .Demjen Mischa, St.Gallen
6 . Suberamanium Moorthy,
7 .King Claudia, Rickenbach b/Wil
8 .Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
ohne Auszeichnung
9 . Brillhardt Bernard, Wigoltingen
10 . Milanovic Dragan, Kreuzlingen
11 .Mdller Heinrich, Winterthur
12 . Kappler Paul, Niederwil
13 .Kehl Karin, Frauenfeld
14 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
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KK Santisblick
KK Murg

KK Murg

KK Bambi

KK Kamor

KK Kohlfirst
KK Furstenland
KK Firstenland

KK Leu

KK Frohsinn
KK Thurtal

KK Furstenland
KK Thurtal

KK UZE

Lizenz
11 Auszeichnungen

67068
88119
67272
58159
58024
98008
67140
67032
86100
67207
32009

47263
58022
67043
47224
67103
67093
32177
58023
67074
67059
47021
47273
67058
67190
67009
47014

8 Auszeichnungen

67010
67257
67021
98140
47054
58190
67028
47017

67233
67076
67124
47066
67225
47262

Holz

1689
1682
1672
1668
1663
1649
1642
1639
1630
1618
1618

1614
1606
1599
1575
1571
1571
1553
1540
1539
1525
1520
1516
1502
1486
1475
1446

1626
1607
1605
1578
1568
1561
1559
1541

1534
1533
1517
1508
1492
1486

™

59
52
53
58
63
40
33
40
47
45
39

47
45
38
27
43
30
35
31
32
33
23
27
41
25
28
27

45
37
33
31
37
20
42
22

27
28
20
36
27
38
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15 .Naef Manuela, Horhausen
16 .Jossi Roland, Wallenwil

17 .Brandle Hermann, Miillheim
18 . Staheli Eveline, Millheim
19 . Keller Walter, Gittingen

20 .Reichen Aribert, Ermatingen

Kategorie B1

1 . Grundler Paul, Sirnach
2 .Breitenmoser Josef, Kirchberg
3 .Zahner Fredy, Spreitenbach
4 .Bichler Karl, Rebstein
ohne Auszeichnung

5 .Pandiani Heinz, Bassersdorf
6 . Hubmann Gottlieb, Eschlikon
7 .Hofer Peter, Spreitenbach
8 .Amtmann Gustav, Berg
9 .Maag Emil, Hori

10 . Meile Othmar, Mosnang

Kategorie B2

1 .Scardanzan Carlo, Arbon

2 . Hefti Franz, Eschenbach

3 .Maag Elsbeth, Hori

4 .von Allmen Rolf, Hori

5 . Helbling Herbert, Sulgen

6 .Krznaric lvan, Stetten

7 .Ackermann Peter, Winterthur

ohne Auszeichnung

8 . Gretsch Elisabeth, Sulgen

9 . Allenspach Josef, Winterthur
10 . Gretsch Roger, Sulgen
11 .Brillhardt Rosmarie, Marstetten
12 .Serratore Vincenzo, Frauenfeld
13 . Naef Jakob, Felben-Wellhausen
14 .Bader Arthur, Berg

KK Thurtal

KK Murg

KK Furstenland
KK Leu

KK Thurella

KK Ideal

10 Teilnehmer/innen

KK Kranz
KK Lindenzani
KK Frohe Muet
KK Kamor

KK 3 Tannen
KK Murg

KK Drauf

KK Frohsinn
KK Bambi

KK Firstenland

16 Teilnehmer/innen

KK Eschenholz
KK Bambi
KK Bambi
KK Freihof

KK Fligelrad

KK Freihof
KK Lindenzani
KK Freihof
KK Leu

KK Thurtal

KK Thurtal

KK Frohsinn

15 .Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Abeggbuebe

16 .Keller Margrit, Marstetten
Kategorie B3

.Binder Jirg, Konstanz
.Wildhaber Oskar, Oberdlrnten
.Scherrer Paul, Wiezikon
.Frei Heinrich, Winterthur
.Ludescher Karin, Pfyn
ohne Auszeichnung

7 . Fritz Adolf, Regensdorf
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SSKVMS Vers. 2.2/Februar 2007

KK UZE

12 Teilnehmer/innen
.Gygax Magdalena, Rorschacherberg

KK Frohsinn
KK Am Bachtel
KK Lindenzani
KK Wintura

KK Thurtal

Lizenz
67060
67092
47067
67165
67099
67135

4 Auszeichnungen

67065
67025
01009
47005

98138
67085
01095
67014
98062
47264

7 Auszeichnungen

47004
61005
98061
98098
67222
58011
96001

67013
67006
67226
67029
67040
67128
67015
47105
47070

6 Auszeichnungen

KK Werdenberg

67002
88102
67148
96028
67242

89039

Holz
1485
1484
1467
1467
1425
1418

819
805
798
789

769
767
765
751
740
715

775
774
771
770
764
762
759

752
744
739
731
719
701
689
660
aufg.

47022

738
730
715
698
698

689

™
20
30
33
30
11
21

20
18
15
22

18
12
19
14
15
13

14
10
16
18
17
16
12

8
4
14
13
16
5
10
8

741
10
10

12
11
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8 . Schlums Wolfgang, Felben KK Thurtal
9 . Mettler Christian, Schaffhausen
10 . Allenspach Armin, Dussnang

11 .Wirz René, Schdnenberg KK Freihof
12 . Stager Walter, Winterthur KK Wintura
Kategorie Altersklasse 14 Teilnehmer/innen
1 .Bruderer Alfred, Eschlikon KK Am Bachtel
2 .Naville Georges, Schaffhausen
3 .Embacher Alois, Zirich KK Meierisli
4 .Huber Maria, Winterthur KK Wintura
5 .Lenggenhager Jakob, Sirnach KK Murg
6 .Rey Hans, Amriswil KK Frohsinn
ohne Auszeichnung

7 .Gotz Franz, Altstatten KK Kamor

8 .Nissen Heinz, Zuzwil
9 . Reist Willi, Kefikon
10 . Lanicca Arthur, Winterthur
11 .Wehrli Max, Gachnang
12 . Pally August, Thayngen
13 . Walter Hanspeter, Schaffhausen
14 .Rothenfluh Paul, Sirnach KK Murg

Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen
1 . Gurtner Anja, Gittingen KK Thurella

Kategorie Gaste Damen 7 Teilnehmer/innen

1 .Breitenmoser Irene, Kirchberg

2 .Glaus Angela, Kirchberg

3 .Haueter Cornelia, Ottenberg
ohne Auszeichnung

4 .Bulchler Manuela, Marstetten

5 . Staheli Jasmin, Kreuzlingen

6 . Staheli Natalia, Steckborn

7 .Hermann Olga, Ermatingen

Kategorie Gaste Herren 15 Teilnehmer/innen

.Kahlin Albert, Bronschhofen
. Staheli Heinz, Steckborn
. Buchler Adrian, Ottenberg
. Sattar Imran, Wigoltingen
.Rust Daniel, Mettlen
.Hermann Heinz, Ermatingen
ohne Auszeichnung

7 .Gurtner Sven, Guttingen

8 .Fuhrer Urs, Birglen

9 .Marra Bruno, Millheim

10 . Monteleone Luciano, Millheim
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Lizenz
67149
58007
67064
67067
96086

6 Auszeichnungen

88002
58113
83047
96038
67110
67136

47047
05043
67056
96054
67185
58116
58214
67139

1 Auszeichnungen

67017

3 Auszeichnungen

00013
00014
00009

00012
00001
00022
00021

6 Auszeichnungen

00007
00017
00010
00008
00002
00016

00015
00018
00004
00003

16
00
00
07
03
18

18
00
30
30
30
06
30
24

Holz
687
672
640
639
631

454
450
443
439
430
430

421
397
388
375
370
370
353
340

352

586
533
522

454
399
330
295

610
506
479
451
450
449

442
438
432
431

TW
4
11

—
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24
10
13

24
13
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Lizenz Holz TW

11 . Wild Thomas, lllighausen 00005 417 5
12 . Kampf Hanspeter, Raperswilen 00020 413 2
13 . Altherr Hans, Wittenbach 00011 403 2
14 . Bruschweiler Urs, Bottighofen 00006 400 2
15 . Kampf Sandro, Raperswilen 00019 292 2
Kategorie Gaste Junioren 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1 .Haueter Fabian, Ottenberg 01000 318 2
ohne Auszeichnung
2 .Haueter Roman, Ottenberg 67275 213 0
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